Amt Klützer Winkel

Klütz, 09.05.2017

Schloßstraße 1 23948 Klütz

Lebenslauf zu der Vorlage (GV Bolte/17/11552)

Brandschutznachweis nach SchulBauRL MV; hier: Vorstellung der Planung

Beschlüsse:

08.05.2017 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und

Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen empfiehlt folgende</u> <u>Beschlussfassung:</u>

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt, das Brandschutzkonzept für die Grundschule Ostseebad Boltenhagen wie im Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen am 08.05.2017 vorgestellt.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der Vertreter: 9
davon anwesend: 7
Zustimmung: 7
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0

11.05.2017 Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhagen

Ausdruck vom: 17.05.2017

Seite: 1/1